
Zarządzenie Nr 0151/BF/266/2007 
     Burmistrza Miasta Darłowo 
     z dnia 22 czerwca 2007r. 
 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w roku 2007. 
 
 
Na podstawie art.22 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420, z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr 104  
poz.708 ,Nr  poz.187, poz.1381,  Nr 170 poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz.1832, z 
2007r. Nr 88, poz.587) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt.1 uchwały Nr III/15/06 Rady 
Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta 
Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Utworzyć wydzielony rachunek dochodów własnych z odszkodowania za utracone mienie. 
 

§ 2 
 
Dochody własne przeznacza się na odtworzenie utraconego mienia. 
 

§ 3 
 
Podstawę finansowania stanowi plan finansowy dochodów własnych oraz wydatków 
finansowych z tych dochodów zatwierdzony przez Burmistrza Miasta sporządzony na okres 
wykorzystania środków w określonym celu, stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0151/BF/266/07 
z dnia 22 czerwca 2007 

 
 
 
 
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych z odszkodowania za utracone 

mienie 
 
 
 
 

Dz. Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

754 75495  Pozostała działalność   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.148,34  
  4270 Zakup usług remontowych  14.148,34 
      

754 x x Ogółem 14.148,34 14.148,34 
 


